\* Reginaldi Sturmij Suesionensis in septem libros Aphorismorum Hipocratis, paraphrasis patetica, ad illorum memoriam summe utilis. Eiusdem Sturmij <sup>muportuic</sup> aduersus Atheistas nostritemporis. Lugduni 1582.

Regneri Prædinij Frisij Groningensis, viri clarissimi atque doctissimi, scholæ quondam Gro-

ningæ rectoris, opera quæ super sunt Basileæ per Ioannem Opni, 1563. in folio. Sunt autem antecessionibus & consecutionibus De preceatione Christiana lib. 1. De preceatione ecclesiastica, liber 1. De preceatione ad quatuor Euangelis In epistolam Pauli ad Corinthios commentarij. De iure litigantibus quidem omnes auctor educti sequuntur amicorum arbitrio notationes in epistolam Diuini Integri commentarij in principibus Epistolæ ad Romanos, partem, nam morte præuentus, catione diuorum liber vnus.

Regnerij opusculum de super titulis, Quibus modis reverb. obl. De stipul. seruo. D. promi. De inuul. stipul. & d. sum Parisijs à Simone Colindriolis Gallia.

Regino, vide Regino.

Reinhardus abbas in scripsit commentaria in Ezechiæ Esaiam: Psalmos: Pauli Ap. tricum in Iob & quædam alia. Hirs.

Reinardus de Frontobonus, scripsit sermones de temporibus sanctis lib. 1. Claruit in conu. & mortuus est.

Reinhardi de Laudenb. sti.

Reinhardus Lorichiu Germanus, scripsit commentaria quæ impressa sunt. Des. Era. lum de ciuilitate morum pu. memoria iuuanda vtiles que cupletant: Iacobus Lucind. 1538. & Thomas Platterus l. re. Eiusdem de institutione nes, ex diuersis iustitiam optin. quorum cognitio non modo i. verum quibus alijs magis. primis utilis & necessaria e. Francofurti, 1538. T. Linij oris de secundo bello punico, rhetorico illustrata. Ex iust. obseruationes, & apophth. memorabilem ac insignium per Reinhardum Lorichium 1537. Scripsit deinde argumentationes, quæ separatim editæ orationes omnes quæ extant in Q. Curtium, C. Casarem & Herodianum. Hæc Mart. eundem, anno 1541. Idem com. a, non ægrotis solum aut e. bus, sed etiam ijs qui prospere sunt admodum vitem atque

moris commentationes atq; consolationes, ex optimis auctoribus depromptæ, & in quaestiones ab eodem contractæ. Liber impressus Francoforti apud Eggenpflam, anno 1548. offensionibus 9. Idem carmine descripsit Asueri Persarum regis conuiuium, & Darij Persarum regis cenam, excusum Colonia anno Domini 1542. in 4. Rhetoricam ad Herennium in compendium redegit & in tabulas digessit: liber excusum Francoforti in octauo, chartis 7. \* Eiusdem quaestiones sacrae, pro pueris Christianis in 8. Francofurti. Claruit anno 1542.

\* Reinhardi Lutzij vide Kenhardt.

\* Reinhardi Senioris comitis Solmenfis Domini in Munzenberg: de origine nobilitatis liber germanicus, excusum Francoforti anno 1563. Eiusdem de re militari veterum Germanorum, partes quatuor, ad regem Hispanie Philippum, anno 1559. germanice. Eiusdem Dictatura in obsidione Hefsdimensi, anno 1554. liber M. S. germanice in bibl. Imperat. Vienna.

Reinherus Pisanus ordinis Praedicatorum, natione Italus, scripsit pantheologiam lib. 2. & quaedam alia. Raineriana Summa, huius auctoris, habetur impres. Rapp. Volaterranus commemorato opere Bartholomaei Pisani, quod Pisanellam vocant, subdit: Circa eandem ferè materiam laborauit Rainerius Pisanus operibusq; suis titulum non inscripsit. \* Eius pantheologia, summam vniuersae theologiae veritatis vna & plurimarum vtriusque testamenti auctoritatum lucidam expositionem complectentes tomi duo 4. Brixia 1579. excusi. Claruit 1300.

Reineri Renecij Steinhemij Familia Regum & Pontificum Bosphoranorum ex stirpe Achemenidarum, & Zenonis Laodicensis, quae à Darij Histaspis temporibus, vsque ad imperium Claudij regnarunt, annos circiter DLX. Lipsia, anno 1570. 4. Eiusdem liber Germanicus, de Misenorum origine, rebus gestis, mutationibus, aduentu in Germaniam. Item de origine Germanica nobilitatis & eorum insignijs. Ibidem. Familia regum Macedoniae, quae à Carano vsque ad captum Persea regnarunt annos DCXLVI. Ibidem. Familia Arsacidarum, quae à consulari C. Artij Serrani, & L. Manij Volsonis, vsque ad annum quartum Alexandri Seueri imperium tenuit Parthicum annos CDLXXV. Ibidem. Familia Seleucidarum, quae ab Olympiade 17. hoc est tertia ab Alexandri Magni obitu vsque ad pulsum à Pompeio Antiochum Afaticum regnavit in Asia & Syria annis CCLI. Adiectis regibus Coenagena & Bithynia, Familia Lagidarum, seu Ptolemaeorum à conditore stirpis & rege ex hac primò ita cognominata: quae post Alexandrum tenuit Aegyptiacum regnum, annos 293. Adiecti sunt reges Cyrenaei. Lipsia. Familia regum Armeniorum & Pergamenorum. Vuiteberga, anno 1572. Familia regum Iudeorum, quae Asmoneorum & conditorum Antipatri nominibus celebrata, postrema in gente illa regnarunt. Lipsia. Familia regum Mediae & Bactrianae, origine tempore & imperijs distincta. Regum Spartanorum & Messeniacorum, qui post Pelopidas & Nelidas regnarunt familiae, ab Her-

enle & Hillo, vsque ad Agefipolim III. & Aristodemum deducta. \* Eiusdem Syntagma de familijs, quae in monarchijs tribus prioribus rerum posita sunt. Et de familijs duorum Aegypti regnorum, Battiadarum, Cycenorum & Dynastarum, Regum ac Pontificum Israelitarum. Addita est appendix de illustribus aliquot Graeciae regnis. Item altera de historia gentis Eacidarum & regum Atheniensium folio. Basilea ex officina Henricpetrina, tomus 1111. quo pertractantur regna Graecae Latinae historia celebratissima, omniumque ferè antiquis, hoc est, praeterea, quae Asclepiada tenuerunt, Sicyonium, Corinthiacum, Eleum, Aetolicum, Tyrrhenicum, Celticum, Celtibericum, Cretense, Spartanum, Messeniacum, Idumaicum: vna cum accurata Familiarum, quae in singulis florere, enucleatione. In folio, Basilea, ex officina Henricpetri. Origines illustrijs stirpis Brandenburgicae, seu historicae expositionis gemina de nobilitate, & antiquijs. Vuelforum prosapia. Item commentarius de Marchionum & electorum Brandenburg. & c. Burggrauiorum Noriberg. & c. familia, certa & euidenti generis enucleatione per conditores comites Zollerenses è Vuelforum progenie deducta, fol. apud Andream Vuechelium.

Reineri Solenandri Apologia quae Iulio Alexandrino respondet pro Argenterio. De causis caloris fontium, liber impressus. Idem praemanibus habet sequentia, quorum tamen an aliqua iam edita sint ignoro. De excrementis, exponendo genera, differentias, causas, causarum differentias, & quando sit praescendum ex excrementis. De praestantia hominis. De morbo Gallico. Consilia medicinalia. Collegit etiam in Theophrastum multas correctiones partim ex manuscriptorum codicum collatione, partim ab amicis obseruantibus multaque ex coniecturis. Plurima quoque in priores quinque Theophrasti libros annotauit, ut ea prope iustorum commentariorum loco esse possint. Habet etiam librum vetustate insignem, varia experimenta continentem & insignia, quem auxit, & in libros 3. distinxit, ac titulum fecit Expertorum remedium. Hunc aliquando studiofis in publicum daturus.

\* Reinholdi Mercani Wuestuali conquestio, de quibusdam nunc Theologiae rhythmica, quarto, Lugduni Batauorum 1582.

Remacli Fusch Lymburgi, Germani, methodus curandi morbi Hispanici, siue Gallici, per ligni Guayaci decoctum: impressa Parisijs apud Vuechelium. Eiusdem historia omnium aquarum, quae in communi hodie praeticantium sunt vsu, item et aetatus conditorum & specierum aromaticarum, quorum vsus frequentior apud pharmacopolas est. impressa Venetijs, anno Domini 1542. eodem anno ab auctore conscripta. Nomenclatura plantarum omnium, quarum hodie apud pharmacopolas vsus est magis frequens, iuxta Graecorum, Latinorum, Gallorum, Italicorum, Hispanorum, & Germanorum sententiam, collecta ordine literarum, impressa Venetijs, anno Domini 1542. & praecedente anno Parisijs. Eiusdem Illustrium medicorum vitæ cum

uilegijs mendicantium lib. 1. Epistolas ad diuersos lib. 1. Sermones per annum lib. 1. Ordinarias quaestiones lib. 1. Vixit anno 1320. *Baleus.*

Richardus de Bury, episcopus Dunelmensis, Eduardi Anglorum regis III. cancellarius, scripsit de amore librorum & institutione bibliotheca pulcherrimum tractatum, quem Graeco sermone vocauit philobiblon. Epistolas plures lib. 1. & quaedam alia. Eius Philobiblon impressus est Spirae, anno mini 1483, in 4. chartis 10. Claruit anno Domini 1344.

Richardus Caistre ex Nordoulgia comitatu, scripsit De decem praeceptis lib. 1. De octo beatitudinibus Hom. 1. Inter magistrum & seruum Hom. 1. Inter filium & patrem Hom. 1. Inter virum et uxorem Hom. 1. De charitate fraterna Hom. 1. Ex diuo Bernardo Hom. plures. Vixit anno 1420. *Baleus.*

Richardus Candish philosophus, Anglus, in patriam linguam transtulit Geometriam Euclidis Megarensis lib. 15. Claruit anno 1556. *Baleus.*